
证券代码：002135         证券简称：东南网架         公告编号：2019-001 

 

浙江东南网架股份有限公司 

关于预中标磐安县人民医院医技综合楼 

PPP 项目社会资本投资方采购项目的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

参与了磐安县人民医院医技综合楼 PPP 项目社会资本投资方采购项目的公开

招标采购。2019年 1月 4日，浙江政府采购网（http://www.zjzfcg.gov.cn/）

发布了《金华市政府采购中心磐安县分中心关于磐安县卫生和计划生育局磐

安县人民医院医技综合楼 PPP 项目社会资本投资方采购项目的结果公告》，

确定公司成为该项目预中标单位。现将有关内容公告如下： 

一、中标公示的主要内容 

1、采购人名称：磐安县卫生和计划生育局  

2、采购项目名称：磐安县卫生和计划生育局磐安县人民医院医技综合楼

PPP 项目社会资本投资方采购项目        

3、采购项目编号：PACG2018-GK-052 

4、采购组织类型：政府集中采购-委托本级集采 

5、采购方式：公开招标 

6、项目建设投资额：本项目建设投资额约为 24,980 万元（以最终签署的

合同为准） 

7、中标供应商名称：浙江东南网架股份有限公司 

8、公示期：自本公示之日起 1个工作日内 

 

二、项目预中标对公司的影响 



1、本项目是公司承接的又一个 PPP 项目，至此，公司已经实现了从专

业分包到总承包，从 EPC 到 EPC 与 PPP 结合的发展模式； 

2、本公司积极拓展 PPP 业务，寻求以装配式钢结构建筑与大健康产业

相结合的优质项目落地。公司未来将以投资、建设、运营三位一体的战略作

为主要发展方向； 

3、本 PPP 项目是涉及国计民生的医疗健康建设项目，符合国家大健康

战略，对公司未来的经营业绩将产生积极影响。 

4、在本项目运营期内，将由本公司负责磐安县人民医院的运营（包括所

有药品及医用耗材（含试剂）的供应管理、停车场、食堂等的后勤运营等），

因此，公司未来也将以此模式开展大健康相关业务。 

5、本项目建设投资额约为 24,980 万元（以最终签署的合同为准），占

公司 2017 年经审计营业收入的 3.21%。公司预计本项目的实施将对公司未来

品牌形象和经营业绩产生较好的影响，同时也将进一步增强公司的竞争力。 

6、本项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行合

同而对该业主形成依赖。 

 

三、风险提示 

目前，该项目尚处于中标公示期，最终中标及合同签订存在不确定性，项目

具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

                                         浙江东南网架股份有限公司 

                                                  董事会 

                                              2019 年 1 月 7 日 

 




